&
&
=
=]

AUSTIN,
S0 £y

T,

> UNIVERSITA TELEMATICA
GIUSTINO FORTUNATO

DECRETO RETTORALE n. 37/22

Il RETTORE

VISTO il D.R. n. 5/22 del 10 febbraio 2022 concernente la procedura valutativa per
la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di prima fascia -
Macrosettore 09/H - INGEGNERIA INFORMATICA, Settore Concorsuale
09/H1 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, Settore
Scientifico Disciplinare ING-INF/O5 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE
INFORMAZIONI;

VISTO il D.R. n. 22/22 del giorno 8 aprile 2022 con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice della selezione sopracitata;

VISTI gli atti della Commissione, costituiti dal verbale n. 1 in data 2 maggio 2022,
dal verbale n. 2 in data 16 maggio 2022 e dalla relazione finale in pari data,
da cui risulta che la Commissione giudicatrice ha ritenuto idoneo a ricoprire
n. 1 posto di professore di prima fascia nel SSD ING-INF/05 — SISTEMI DI

ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI il candidato Prof. Antonio Coronato;

ACCERTATA la regolarita degli atti;

DECRETA
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice per la copertura di un posto di
professore di prima fascia ai sensi dell’articolo 18 della Legge n. 240/2010 per il Settore
Concorsuale 09/H1 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, Settore Scientifico
Disciplinare ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, il cui vincitore & il Prof.
Antonio Coronato, nato a Polla (SA) il 13/02/1972, numero di codice fiscale CRNNTN72B13G793S.

Il presente provvedimento verra reso pubblico per via telematica.

Benevento, 17.05.2022

/""— .
P ACA Sltig, ™
/, d\p.\ ) \

W,
v 7-‘/‘” ”>%R_eﬁore
P

rof:Gi ’gﬁppe Acocella

WERS

C——

- UN

Viale Raffaele Delcogliano, 12 - 82100 Benevento
Tel. +39 0824.351296 - Fax +39 0824.355951

www.unifortunato.eu
Istituita con Decreto del Ministro dell’'Universita e della Ricerca del 13 Aprile 2006

Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica ltaliana n. 104 del 6 maggio 2006




